Tractatus. VIII.

vobis. si nō loquela placentē et aptā loco eius sacerditio in necessitatib⁹ nostris. Si nō ipaz egenā et mendicā deduxeris hostiatim p vicos ciuitatis sc̄e hierusalem. q̄ sunt ordines v̄ri. q̄ sunt sc̄oz sc̄ariūq̄ omniū chori varij. qui platee patētes oībo ad miaz. Clamate nobiscū et nobis. panem n̄rm q̄tidianū da nobis hodie. cū ceter⁹ petitionib⁹. cū modis petendi querendī et prestādi p vñiner se scripture cōtextuz. precipue euāgelisti. nob in exēplū datū.

Hz et fratres habem⁹ in purgatorio carceratos sub manu iustitie. futuri protin⁹ sunt p̄sortes v̄ri. imo sunt iā p grām p̄fir matā. Visitet eos pietas v̄ra. p̄suletur se dulitas v̄ra. salutare singulos vice n̄ra. Suggeste ut memores nostri sint dum bñ sibi fuerit. Insinuate quō nos memores ipoz sum⁹. q̄tinus inde p̄solatōez ac cipiat. Huc nob̄ viatorib⁹ aduersantes mūdus. caro. demonia. Vos potētores excubie state p nob̄ in acie. Huc incommoda nobis plurima rōne corporis: nūc ab element⁹ p intēperie. nūc a celestib⁹ influentib⁹ ppter materialē ad influx⁹ suos sustinēdos vite indispositionē. Fas habetis in meli naſtalia etiā incōmoda vertere. si naturalia possunt demones bona frequēter in deterrius/quātū dīna prouidēta et quātū v̄ra custodia pmisit imutare. Semper aut̄ pſidi et homicide. si et duz pmittit eis. semper tūc toto malignitatis ardore. q̄ si nō astiteris adiutores iopportunatib⁹ in tribulatōe quis sub sistet?

Tradiderūt gentiles nos h̄re ab hoza cōceptois quēlibet vñū suū geniū. qui cum moriente deficiebat. Stulti dicebāt geniū esse deū. qui et fata fortunāq̄ deos faciebat. Prudētores geniū ad inclinatio nes nob̄ corporaliter imp̄ssas a celestib⁹ referebāt. Cū aut̄ hm̄oi inclinatōes nob̄ corporaliter quedam et commode sint. duplex geniū erit nobis. bon⁹ et malus. As sumūt pſidi demones ad n̄rāz v̄trūq̄ per niciem. Vñm so est angelice virtutes p̄ncipat⁹ et p̄tates. ex aduerso pro salute nra/ a dextris et a sinistris. oīa in bonū deducere. si p̄y. si dñoti. si seduli q̄siuerim⁹ opē v̄rāz. quā q̄rere pmonei⁹ sepe. p̄ueniētes ī nos bñdictōib⁹ dlcēdis. Dormiebat petr⁹ nō orabat aliquē ex angelis. factū est m̄ ilud qđ s̄ tractauim⁹ ī exēplū n̄rm et āgeli cū p̄coniū. Angel⁹ astat fulget pulsat sur

gere clamat. Soluit et educit libertatis relinquit. **H**z ecce dū mediratio n̄ra p̄ tēdīf in lōgi frater astat pulsans ad ostio lūz solitudis n̄re q̄situr (arbitror) venit sup plurimis q̄ de cantico n̄ro tractanda suplunt. p̄cipue sup eo qđ seq̄. Esurientes impluit hōis et diuites dimisit iānes. **A**s me fallit estimatio. Sumit ab hoc versu p̄ncipiū colloquēdi. Et nos parebim⁹ in q̄reti. **L**ocētē cētilogiu de ipulsib⁹. p̄sede bim⁹. sit ī medio n̄ri ih̄s xps dñs noster.